关于湖南省“十佳普法集体”评选结果的公示

为认真贯彻落实党的十八届四中、五中、六中全会精神，建立健全社会普法机制，构建社会大普法格局，弘扬社会主义法治精神，提高全民法治意识和法治观念，省委法治湖南建设领导小组办公室、湖南省司法厅今年在全省组织开展了2017年度湖南省“十佳普法集体”评选活动。在各地各单位推荐、审核初评、公众投票的基础上，经评审会评审，现将2017年度湖南省“十佳普法集体”拟定名单予以公示，公示期为7天（11月24日至30日），欢迎社会各界予以监督。

监督电话：0731-84586183

电子邮箱：fzxc168@163.com

地址：长沙市芙蓉区韶山北路5号湖南省司法厅
附：2017年度湖南省“十佳普法集体”拟定名单

中共湖南省委法治湖南建设领导小组办公室

2017年11月24日
2017年度湖南省“十佳普法集体”拟定名单
湖南省国家税务局
湖南红网新媒体集团
株洲市国有资产投资控股集团
湖南省国土厅宣传中心
湖南云天律师事务所
湖南省人民检察院公诉一处
湖南省公安厅法制总队
湖南省环境保护宣传教育中心
湖南省财政厅
长沙市安全生产监督管理局